PA3JIMBHOEIIMBO

HAJIUBKW - 24seve

NTnMoHyenno BpycHU4YHas
BuwHeBMua lpyweBas
YepHaa CMopoamnHa AnenibCMHoOBKa
O6nenmnxoBKa Bopy
YepHonnoaHasi psi6uHa MM6BWpb 1 cenbaepen
ManuHa Ha DKuHe MoxuTo
Bonrapckui nepely, MNepuoBka
LLiokonap,
CeT HanMBOK 4 WIT 895
JInMoHYenno
O6nenmxoBkKa

YepHag cMopoauHa
BuwHeBadq

CeT HanuMBOK 5 wiT 1125

JlMoH4enno
ObnenuvxoBka
YepHaa cMopoauHa
BuwHeBasa

YepHonnonHasa pabuHa

BEEFSTROGANOFF

BRILL
bUSHEC-JIAHY

3y6p Knaccuk 300mn 455

CaeTnoe punbTpoBaHHoe 500mn 735

CeTnbi Xenb z00mn 255

CeTnoe bunsTpoBaHHoe s500mn 365

KoHukc XedeBanLeH z00mn 295

CaeTnoe HedpuUnbTPoBaHHOE soomn 455

BVIHO

BuHblo Bepge 125mn 545

6enoe, nonycyxoe

CaHTa KaponunHa Po3se 125mn 575

pO30BOE, Cyxoe

NHKepMaH PucnuHr 125mn 445

6enoe, cyxoe

JIMMOHAIIBI

AnenbcuH/NTMMoH 4s00wmn 115
10001 225

DJIMTHBIN UAU

Benbin 4yan c TpaBaMu 1 IMMOHOM 235

MMMYHHbIN C KNyOGHUKOMN 235

O6nenuxa c IeMOHIPaccoMm 235

CMopoaumHa ¢ uutpycamm 235

Myap ¢ MOXXKeBENbHUKOM U MATOM 235

KOKTEWJIN

MuHTBENH 2s0mn - 415

Ha KpacHoM/Ha 6enoMm

MUHTBEWH 6e3anKorofibHbIM ~ 250mn 415

CeT HanuBOK 8 WIT 1755
BulwHeBaq YepHonnogHaa pabuHa
Bonrapckui nepet YepHaa cMopoanHa
BpycHunuHasa JTuMoHuenno
O6nenmxoBKa MoylweBasd
CeT «ANKUW BblK» 1315 Hanueok 2450
OTKpOMNTE MUP SPKNX COMETAHUIA — OT LIUTPYCOBOM
CBEXECTU U
SArOAHOM HaCbILEHHOCTU A0 MPSIHBIX U HEOObIYHbLIX
BKYCOB.

AnenbcuH, 6opLy, MOXWTO, LWoKonaza, obnenvxa,
CMOpoavHa, pAbuHa 1 MHOroe Apyroe — Aerycraums
ANS HACTOALLMX r'ypMaHoB!

MO BYAHSAM C 11:00 O 16:00
HAYHU AEHDb C BKYCHOIO

CKMOKA HA BU3HEC JTAHY



CAJIATDBI

CanaT c 3a51le4eHHO CBEKJ/ION
M cobipomM PeTa

[HecCTp ¢ KONYeHOCTAMM
Cenepka nopn wy6om

Lle3apb € UbINIEHKOM

OBOLHOM canaT C KMH30M

CVIIbI

150 rp

150 rp

150 rp

210 rp

170 rp

195

235
245

525

495

CongaHka cbopHaga co cMeTaHoM

Moxnebka rpnbHas co cMeTaHoM

Yxa no-BeHrepcku co crimBkamMm

T'OPJYME BJIFOOA

270 rp

250 rp

250 rp

345
195

275

Mona-Ke6ab 13 roesanHbl
C coycoM bapbekio

®dune ubinneHKa Ha rpune ¢
rPUBHbBIM COyCOM

Byprep ¢ KypuHbIiM dune
Mynaw m3 CBUHUHDI

lop6yLa nof rpnbHbIM
YKY/Tb€HOM

CrerK ®OneHK ¢ KapTodenbHbIM
nope U CoycoMm casnbca

I'APHWUPDBI

140 rp

130 rp

160 rp

130 rp

100 rp

250 rp

385

295

455

275

355

1215

KapTtodenbHoe ntope

Puc ¢ kykypy3omn

Bpokkonu Ha napy

130 rp

130 rp

130 rp

125

125
165

3ABTPAKUA

CbIPHWKM CO CMeTaHOM sorp 295
M MOYeHOW BpYCHUKOM
TocTbl € aBOKago M ToMaTaMu 190rp 435
BBIITEUKA
PaccTteran c cemromn sorp 195
MUPOXOK C KanyCTom M AMLOM 50 p 85
MUPOXKOK C NTYKOM U ANLLOM 50 rp 85
MUPOXXOK C MACOM 50 rp 95
ACCOPTU NMUPOIKKOB 200rp 465
HECEPTDBI
YM3KeMK KNnaccuyeckmnm worp 315
MakapyH B acCopTUMeHTe Twr 85
SKNnep c KpeMoM niomMbmp 100rp 145
G
CTpunnoH Madypa wrree | 3001 | 1700
Striploin Machura sic | 3s0r | 1900
MuHbOH Mauypa uTTLE ‘ 250r | 1800
Machura's Minion sic | 3s0r | 2500

KO®DE

Mbi ucrionb3yem nereHAAPHbIN UTAbSIHCKUY Koge ILLY

U BApuM ero ¢ /1l060Bbko

Acnpecco 50 Mn 185
AMepUKaHo 150 Mn 195
Kany4yunHo 250 mn 265
NaTtTte 220 Mn 265
MaTuya 200 Mn 315
+ eCTb Q/IbLTEPHATUBHOE MOJTIOKO

HAIIMTKUAU

Mopc 6pyCHUYHbIN 250 M 185
KoMnoT 13 cyxodppyKTOB 250 Mn 115
CoK a accopTUMEHTe 250 Mn 165
Kakao Ha Moroke 250 Mn 185
o Semeba eV S
CnbUpCKMM Kakao Ha 250 Mn 235
KeOpOBOM MOSOKE

Puy Kona 330 Mn 295
JlumoHapn Acaun/BuHorpag 400 mMn 425
JluMoHag 3eMnaHUKa/ANOS 400 wn 425
CBEKEBBIDKATDBIE

COKMN

Mbi yrke anisi Bac cMeLuasny

MpenndgpyT/AnenbcuH 250 M1 385
A6noko/lMpyLua 250 Mn 525
A6noko/MopKoBb 250 Mn 325
fA6noko/Cenbaepen 250 mn 385



	Страница 1
	Страница 2

