

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

Зубр Классик	300 мл	455
Светлое фильтрованное	500 мл	735
Светлый Хель	300 мл	255
Светлое фильтрованное	500 мл	365
Коникс Хефевайцен	300 мл	295
Светлое нефильтрованное	500 мл	455

ВИНО

Винью Верде белое, полусухое	125 мл	545
Санта Каролина Розе розовое, сухое	125 мл	575
Инкерман Рислинг белое, сухое	125 мл	445

ЛИМОНАДЫ

Апельсин/Лимон	400 мл	115
	1000 мл	225

ЭЛИТНЫЙ ЧАИ

Белый чай с травами и лимоном	235
Иммунный с клубникой	235
Облепиха с лемонграссом	235
Смородина с цитрусами	235
Пуэр с можжевельником и мятой	235

КОКТЕЙЛИ

Глинтвейн на красном/на белом	250 мл	415
Глинтвейн безалкогольный	250 мл	415

НАЛИВКИ • 245 руб

Лимончелло	Брусничная
Вишневица	Грушевая
Черная Смородина	Апельсиновка
Облепиховка	Борщ
Черноплодная рябина	Имбирь и сельдерей
Малина на джине	Мохито
Болгарский перец	Перцовка
	Шоколад

Сет наливок 4 шт 895

Лимончелло
Облепиховка
Черная смородина
Вишневая

Сет наливок 5 шт 1125

Лимончелло
Облепиховка
Черная смородина
Вишневая
Черноплодная рябина

Сет наливок 8 шт 1755

Вишневая	Черноплодная рябина
Болгарский перец	Черная смородина
Брусничная	Лимончелло
Облепиховка	Грушевая

Сет «ДИКИЙ БЫК» из 15 наливок 2450

Откройте мир ярких сочетаний — от цитрусовой свежести и ягодной насыщенности до пряных и необычных вкусов.

Апельсин, борщ, мохито, шоколад, облепиха, смородина, рябина и многое другое — дегустация для настоящих гурманов!



BEEFSTROGANOFF GRILL

БИЗНЕС-ЛАНЧ

ПО БУДНЯМ С 11:00 ДО 16:00
НАЧНИ ДЕНЬ С ВКУСНОГО



СКИДКА НА БИЗНЕС ЛАНЧ

САЛАТЫ

Салат с залеченной свеклой и сыром Фета	150 гр	195
Днестр с копченостями	150 гр	235
Селедка под шубой	150 гр	245
Цезарь с цыпленком	210 гр	525
Овощной салат с кинзой	170 гр	495

СУПЫ

Солянка сборная со сметаной	270 гр	345
Похлебка грибная со сметаной	250 гр	195
Уха по-Венгерски со сливками	250 гр	275

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Люля-Кебаб из говядины с соусом барбекю	140 гр	385
Филе цыпленка на гриле с грибным соусом	130 гр	295
Бургер с куриным филе	160 гр	455
Гуляш из свинины	130 гр	275
Горбуша под грибным жульеном	100 гр	355
Стейк Фленк с картофельным пюре и соусом сальса	250 гр	1215

ГАРНИРЫ

Картофельное пюре	130 гр	125
Рис с кукурузой	130 гр	125
Брокколи на пару	130 гр	165

ЗАВТРАКИ

Сырники со сметаной и моченой брусникой	180 гр	295
Тосты с авокадо и томатами	190 гр	435

ВЫПЕЧКА

Расстегай с семгой	50 гр	195
Пирожок с капустой и яйцом	50 гр	85
Пирожок с луком и яйцом	50 гр	85
Пирожок с мясом	50 гр	95
Ассорти пирожков	200 гр	465

ДЕСЕРТЫ

Чизкейк классический	160 гр	315
Макарун в ассортименте	1 шт	85
Эклер с кремом пломбир	100 гр	145

Мачура блю

Стрип loin Мачура Striploin Machura	LITTLE BIG	300 г 350 г	1700 1900
Миньон Мачура Machura's Minion	LITTLE BIG	250 г 350 г	1800 2500



КОФЕ

Мы используем легендарный итальянский кофе ILLY
и варим его с любовью

Эспрессо	50 мл	185
Американо	150 мл	195
Капучино	250 мл	265
Латте	220 мл	265
Матча	200 мл	315

+ есть альтернативное молоко

НАПИТКИ

Морс брусничный	250 мл	185
Компот из сухофруктов	250 мл	115
Сок ассортименте	250 мл	165
Какао на молоке	250 мл	185
Чай пакетированный черный / зеленый	1 шт	55
Сибирский какао на кедровом молоке	250 мл	235
Рич Кола	330 мл	295
Лимонад Асаи/Виноград	400 мл	425
Лимонад Земляника/Алоэ	400 мл	425

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Мы уже для вас смешали

Грейпфрут/Апельсин	250 мл	385
Яблоко/Груша	250 мл	525
Яблоко/Морковь	250 мл	325
Яблоко/Сельдерей	250 мл	385